4.5m，地埋 80 厘米，

总杆长 5.5 米。架顶

呈等腰三角形，在立

3.5m 处架设一条横

杆，形成三角形屋脊

的底边，并与相邻行

间的立柱连接。将立

柱顶端用钢管与横杆

连接，形成三角形屋

脊，脊宽与树冠冠径

一致，立柱间距为

15m。立柱材料选直径

7.8cm、壁厚 10mm 的

热镀锌圆钢管。横杆

材料选用直径为

6.0cm 的镀锌钢管。拱

杆材料选用直径

4.2cm 的镀锌钢管。

防雹网使用遮光率 7%

的白色聚乙烯防雹

网。

合计：人民币（小写）： 1702590.00 元

（大写）：壹佰柒拾万贰仟伍佰玖拾元整

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.此报价包含 2 年内防雹网支撑杆和网发生损坏乙方包工包料 3 天内维修，偏远

区域包含非铺装路面 2 次倒运费用由乙方承担以及冬季防雹网的回收（2 年）。

3.所报货币为人民币。

4.本表中的“总价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致。

5.供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

6.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商全称（公章）：陕西晨耀光尘建设工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：